〒540－8622

大阪府大阪市中央区城見2丁目1番5号

オプテージビル

株式会社オプテージ

様

お知らせ

◆◆電話リレーサービス料に関するお知らせ◆◆

　２０２２年４月ご利用分より、下記の通り電話リレーサービスの単価

が改定となりますのでお知らせいたします。

【２０２２年度分　電話リレーサービス料】

　１円（１電話番号当たり　月額・税抜き）

　請求期間：２０２２年４月ご利用分から２０２２年９月ご利用分まで

※弊社電話サービス・モバイルサービスをご利用中のお客さまが

　　対象となります。詳細は弊社Ｗｅｂサイトをご覧ください。

2022年02月分     ご利用料金請求金額のお知らせ

株式会社オプテージ 様

お客さま番号

請求金額 622,355 円

（内消費税額等） （ 56,573 円）

お支払期日 2022年04月28日

　注）お支払いが上記期日を過ぎますと約款または

契約に基づく延滞利息を加算させていただくこと

があります。

また下部の振込依頼書をご利用されない場合は

お客さまにて振込手数料をご負担いただき

上記請求金額でのお振込をお願い申し上げます。

〒５４０－８６２２

大阪市中央区城見２丁目１番５号　オプテージビル

ｍｉｎｅｏ法人インフォメーションデスク ０１２０－９２３－７４５

（平日：月～金　９：００～１７：００）

ご依頼人さま名義
カ）オプテージ

様

●お振込みご依頼時には必ず上記整理番号を含めたご依頼人さま名義にてお振込みをお願いします。

●振込手数料はお客様ご負担をお願いします。

振　込　先　銀　行　口　座

2022 年 04 月 05 日 発行

毎度、ご利用いただきまして誠にありがとうございます。

２０２２年　２月分のご利用料金等を左記のとおり、

ご請求申し上げます。

株式会社オプテージ

代表取締役社長   名部　正彦